ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

19 ДПР 2021 №

г. Краснодар

Об итогах XI открытого Краснодарского фестиваля
педагогических инициатив «Новые идеи — новой школе»

образовательных организаций муниципального образования
город Краснодар

В соответствии с Положением о XI открытом Краснодарском фестивале
педагогических инициатив «Новые идеи — новой школе» и приказом
от 08.02.2021 № 115 «О проведении XI открытого Краснодарского фестиваля
педагогических инициатив «Новые идеи — новой школе» среди образователь
ных организаций муниципального образования город Краснодар в 2020 -  2021
учебном году, утверждённым приказом департамента образования администра
ции муниципального образования город Краснодар, 0 1 - 0 2  апреля 2021 года
был проведён XI открытый Краснодарский фестиваль педагогических инициа
тив «Новые идеи — новой школе».

На конкурс поступил 221 проект от учителей образовательных организа
ций, имеющих статус краевых, муниципальных и сетевых муниципальных ин
новационных площадок.

По итогам экспертизы поступивших на конкурс проектов и на основании
решения экспертной комиссии XI открытого Краснодарского фестиваля педаго
гических инициатив «Новые идеи — новой школе» п риказ ываю:

1. Присвоить педагогическим работникам, представившим проекты и
прошедшим техническую экспертизу, статус лауреатов XI открытого Красно
дарского фестиваля педагогических инициатив «Новые идеи — новой школе» и
наградить дипломами лауреатов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля директора департамента Н.М.Полякову.

Директор департамента образования А.С.Некрасов

2
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу департамента образования
администрации муниципального

образования город Краснодар
от 1 9 АПР 2021 2021 № W

СПИСОК
участников XI открытого Краснодарского фестиваля педагогических

инициатив «Новые идеи — новой школе», получивших статус
лауреатов и награжденных дипломами фестиваля

№ Ф И О

1. А б роси м ов а  Н аталья А лексан дровн а ,
Ш ап ри н ская  Ю лия В аси л ьевн а

М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  ком би н и рован н ого  вида
№  230»

2 . А гаф он ова Н и н а  Е вген ьев н а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  ком би н и рован н ого  вида
№  230»

3 . А л ек сеева  Е л ен а В аси л ьевн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида
№  228  «Г олубка»

4 . А лп атова Т атьян а Т и хон овн а М А Д О У  М О  г. К раснодар  «Ц ен тр  развития ребен ка - детский
с а д №  181»

5 . А н ти п ова К сения А л ек сан дровн а М Б О У  М О  г. К расн одар  гим назия № 69  им ени С ергея П ахно

6 . А рутю н ян  А см и к  В олод евн а М Б О У  М О  г. К расн од ар  С О Ш  №  73 им ени А лексан дра В аси л ье
вича М олчан ова

7 . А сли задян  А нуш  Р уби ковн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  №  177»

8. А стратова Е вген и я А н дреевн а М Б Д О У  М О  г. К расн од ар  «Д етски й  сад  №  177»

9 . А тм урзаева  Зара  К азбековн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Ц ен тр  развития ребён ка-детски й  сад
№ 7 2 »

1 0 . А ф ан асьев а  О л ьга  В и к торовн а М А Д О У  М О  г. К расн одар  «Ц ен тр  разви ти я ребён ка - детский
сад  №  182 «С олн ечн ы й  город»

11 . Б аги н ская  Ю лия Ю рьевн а М А О У  М О  г. К расн од ар  С О Ш  №  93 им ени К рон и да О бой щ и ко-
ва

12 . Б ак атова Н ина П етровн а М А Д О У  М О  г. К расн од ар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида
№ 113»

1 3 . Б аян ки н а О леся  В лади м и ровн а М Б Д О У  М О  г. К расн од ар  «Д етски й  с а д №  161»

14 .
Б ел оусова А л ек сан д ра  И ван овн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида

№  230»

1 5 .
Б ереж ко Е л ен а В и кторовна М Б Д О У  М О  г. К расн од ар  «Д етски й  сад  к ом би н и рован н ого  вида

№  228  «Г олубка»

16 .
Б ерезовская  Е л ен а  Л еон и довн а М Б О У  М О  г. К расн од ар  С О Ш  №  78 им ени Героя Р оссийской

Ф едерации  Н иколая Н и кол аеви ч а Ш евелева

17 .
Б и тю кова А н астаси я  А лексан дровн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида

№  228 «Голубка»

18 . Б оброва А н астаси я  В ал ен ти н овн а М Б О У  М О  г. К расн одар  ги м н ази я №  69 им ени С ергея П ахно

19 .
Б обрусь С в етл ан а  В и к торовн а М Б О У  М О  г. К расн од ар  С О Ш  № 30  им ени Героя С оветского

С ою за м арш ала Г еорги я  К о н стан ти н ови ч а Ж укова

2 0 .
Б ож ко Л и д и я  С ергеев н а М А Д О У  М О  г. К расн одар

«Ц ен тр  развития реб ён ка - детски й  сад  №  200»

2 1 .
Б очк арева  Н аталья В аси л ьевн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  ком би н и рован н ого  вида

№  223 «Л ебёдуш ка»

4
5 4 . Ж и д кова Е л ен а М и хай ловн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Ц ен тр  развития реб ён ка-д етски й  сад

№ 46»

5 5 . Ж и л евская  С оф ья В ал ерьевн а М БОУ МО г. Краснодар гимназия №  18 имени Павла Тюляева

5 6 . Ж улей  Л ю д м и л а  А н атольевн а,
И ван чен ко  В ал ен ти н а  В лади м и ровн а

М Б О У  Д О  станция ю н ы х н атурали стов  станицы  Г олубицкой
м ун и ц ип альн ого  образован и я Т ем рю кски й  район

5 7 . Заи ки н а М аргари та В и кторовна М У  Д О  М О  г. К расн од ар  «М алая академ и я»

58 . Зай чен ко  О льга В лади м и ровн а М А Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етский  сад  ком би н и рован н ого  вида
«С казка»

5 9 . Зай ц ева Н аталья  В л ади м и ровн а М А Д О У  М О  г. К расн одар  «Ц ен тр  развития реб ён ка -  детский
с а д №  63»

6 0 . Зай чукова Ю лия Н и кол аевн а М Б Д О У  М О  г. К расн од ар  «Ц ен тр -д етски й  сад  №  72»

6 1 . Закры льн ая  Е вген и я М и хай ловн а М Б О У  М О  г. К расн одар  С О Ш  №  50 им ени Н ины Ф урсовой

6 2 . З ахарова  Т атьян а С ергеевн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида
№  108»

6 3 . Зи н чен ко  И лья В ячеславови ч М Б О У  М О  г. К расн одар  С О Ш  №  50 им ени Н ины  Ф урсовой

6 4 . И ван ова Н ад еж да В и кторовна М А О У  М О  г. К расн од ар  ги м н ази я №  92 имени героя Р осси й ской
Ф едерац и и  А л ек сан дра А верки ева

6 5 . И влева И н н а  В л ади м и ровн а,
Р огачева  В алери я В алерьевн а

М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида
№  230»

6 6 . И м ан ова Е л ен а В алерьевн а М Б О У  М О  г. К расн одар  С О Ш  №  41 им ени М и хаи ла Ш ем яки н а

6 7 . К азан ц ева Л и л и я  П авловн а М Б О У  М О  г. К расн одар  ги м н ази я №  18 им ени Героя С оветского
С ою за А н атоли я Б ерезового

6 8 . К арам уш ко  Е лен а В лади м и ровн а М А Д О У  М О  г. К раснодар  «Д етски й  сад  №  178 «С олнечны й
круг»

6 9 . К арасева Е катери н а Г ен н ад ьевн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етский  сад  к ом би н и рован н ого  вида
№  108»

7 0 . К арги н а О л ьга  Ю рьевн а М А Д О У  М О  г. К расн од ар  «Ц ен тр-д етски й  сад  №  200»

7 1 . К аси м ова Т атьян а  А лексан дровн а М Б Д О У  М О  г. К расн од ар  «Д етский  сад  к ом би н и рован н ого  вида
№  108»

7 2 . К ерн  Л ю д м и л а  Б ори совн а М А Д О У  М О  г. К расн од ар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида
№ 138»

7 3 . К л и м ен ко  Н аталья А лексан дровн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  Д етски й  сад  №  228  «Голубка»

7 4 . К овалёва А ри н а Д ем и довн а М А Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  общ еразви ваю щ его  вида
№ 16»

7 5 . К онова В и ктори я В ал ерьевн а М БД О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида
№  228 "Г олубка"

7 6 . К он овал ова Е л ен а В и кторовна М Б Д О У  М О  г. К расн од ар  «Ц ен тр -д етски й  сад  №  72»

7 7 . К остяева  Т атьян а  И ван овн а М Б О У  М О  г. К расн одар  ги м н ази я №  33 им ени Героя С оветского
С ою за Ф .А .Л узан а

7 8 . К ри вош ей  Л и д и я  В лади м и ровн а М Б О У  М О  г. К расн одар  С О Ш  №  76 им ени 4 -го  Гвардейского
К убан ского  К азачьего  К авалери й ского  корпуса

7 9 . К уд и н ова Б ел л а Б еслан овн а М А Д О У  М О  г. К расн од ар  «Ц ен тр  разви ти я р е б ё н к а -д е т с к и й
сад  №  201 «П лан ета детства»

80. К узьм и н а Е л ен а М и хай ловн а М Б О У  М О  г. К расн од ар  осн овн ая  общ еобразовательн ая  ш кола
№ 7 им ени Е вдокии  Д авы довн ы  Б ерш ан ской

8 1 . К узьм и чен ко  Ю зеф а Б ори совн а М А Д О У  М О  г. К расн од ар  «Ц ен тр  разви ти я реб ён ка - детский
сад  №  204  С трекоза»

82 . К ули б аб а А н астаси я  В лади м и ровн а М А О У  М О  г. К расн одар  С О Ш  №  66 им ени Е вгения Д орош а
М А О У  С О Ш  № 66

83 . К ури лова А н астаси я  А л ексеевн а М А Д О У  М О  г. К расн од ар  «Д етски й  сад  общ еразви ваю щ его  вида
№  16»

84 . К уркова Ю л и ан а  А л ек сеевн а М Б Д О У  М О  г. К расн од ар  «Д етски й  сад  общ еразви ваю щ его  вида
№  135 «Б елочка»

85 . Л аврен тьева  К ри сти н а К он стан ти н ов
на

М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  ком би н и рован н ого  вида
№  103»

8
1 8 2 . Ч ай ка Т атьян а  В и кторовн а М Б Д О У  М О  г. К расн од ар  «Д етски й  сад  №  160»

1 8 3 . Чапус Анастасия Петровна,
Заика Елена Владимировна

М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида
№ 179  «Д ю йм овочка»

1 8 4 . Ч аус Т атьян а  В л ади м и ровн а М Б Д О У  М О  г. К расн од ар  «Ц ен тр  разви ти я ребён ка - детски й  сад
№ 46»

18 5 . Ч ебан ова М ари н а Г ен н ад ьевн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида
№  228  «Голубка»

18 6 . Ч еп урн ая  О л ьга  В л ади м и ровн а М Б О У  М О  г. К расн одар  ги м н ази я  №  18 им ени Героя С оветского
С ою за А н атоли я Б ерезового

18 7 . Ч ерн якова Н аталья  А л ексеевн а М Б Д О У  М О  г. К расн одар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида
№  234»

18 8 . Ч и сл ова А н астаси я  Г ен н ад и евн а М Б Д О У  М О  г. К расн од ар  «Д етски й  сад  к ом б и н и рован н ого  вида
№ 19»  (М Б Д О У  М О  г .К ран од ар  «Д етски й  сад  № 19»

189 . Ч ум акова Е л ен а  В и к торов н а М А Д О У  М О  г. К расн одар  «Ц ен тр  развития реб ён ка -  детский
сад  №  201 «П лан ета детства»

190 . Ш еп ел и н а О ксан а  Б ори совн а М Б О У  М О  г. К расн одар  ги м н ази я №  18 и м ени  Героя С оветского
С ою за А н атоли я Б ерезового

19 1 . Ш ерстоби това И ри н а В лади м и ровн а М А Д О У  М О  г. К раснодар  «Д етски й  сад  «С казка»

19 2 . Ш олухов В ячеслав  Э д уардови ч М Б О У  Д О  М О  г. К расн одар  городская  детско -ю н ош еская  сп ор
тивная ш кола

19 3 . Ш укш ов С ергей  В л ади м и рови ч М Б О У  Д О  С Д Ю С Ш  №1

19 4 . Щ ади л ова А н н а Ю рьевн а М Б Д О У  М О  г. К раснодар  «Д етски й  сад  к ом би н и рован н ого  вида
№  230»

195 . Ю дина Н атал ья  А л ек сан дровн а М Б Д О У  М О  г.К расн одар  «Д етски й  сад  №  160»

196 . Я к и м ова А н н а  А н дреевн а М А Д О У  М О  г. К расн одар  «Ц ен тр -д етски й  сад  № 200»

Заместитель директора
департамента Е.А.Шкута